

מחלקה/פונקציה	(3,536)	(3,536)	(0)	(0)	(0)
הכנסות	2,156	2,194	4,350	1,150	5,500
הוצאות	1,472	528	2,000	0	2,000
הוצאות	1,182	905	2,087	363	2,450
הוצאות	601	266	867	393	1,260
הוצאות	6,949	693	7,642	-152	7,490
הוצאות	1,362	-198	1,164	0	1,164
הוצאות	0	0	0	0	0
הוצאות	1,159	-1,109	50	0	50
הוצאות	7,570	-2,000	5,570	0	5,570
הוצאות	167	466	633	-463	170
הוצאות	3,654	-3,654	983	0	983
הוצאות	26,272	-926	25,346	1,291	26,637

מחלקה/פונקציה	29,808	-4,462	25,346	1,291	26,637
הכנסות	5,191	-634	4,557	215	4,772
הוצאות	2,680	129	2,809	1,333	4,142
הוצאות	1,472	528	2,000	0	2,000
הוצאות	2,358	-258	2,100	5	3,947
הוצאות	4,337	-395	3,942	112	3,223
הוצאות	3,158	-47	3,111	59	407
הוצאות	417	-69	348	0	1,263
הוצאות	1,544	-281	1,263	0	1,019
הוצאות	1,019	0	1,019	-779	1,481
הוצאות	2,658	-398	2,260	0	800
הוצאות	832	-32	800	0	500
הוצאות	488	-334	154	346	0
הוצאות	0	0	0	0	0
הוצאות	3,654	-3,654	983	0	983
הוצאות	29,808	-4,462	25,346	1,291	26,637

2010 תש"ס	2009 תש"ט	2008 תש"ח	2007 תש"ז	2006 תש"ו	2005 תש"ה
4,772	3,223	3,947	2,100	2,000	2,000
4,142	1,263	1,019	1,481	800	500
2,809	3,111	3,942	2,260	2,000	1,260
2,100	3,111	3,942	2,260	2,000	1,260
1,333	3,111	3,942	2,260	2,000	1,260
215	3,111	3,942	2,260	2,000	1,260
4,557	3,111	3,942	2,260	2,000	1,260
25,346	3,111	3,942	2,260	2,000	1,260
1,291	3,111	3,942	2,260	2,000	1,260
26,637	3,111	3,942	2,260	2,000	1,260

הוצאות - תש"ס

הוצאות תש"ס-2010

2008 תש"ח, 2009 תש"ט, 2010 תש"ס

התאחדות המורים והמורות  
במחוז הדרום

~~למנהל~~

למנהל  
11/8/09



~~למנהל~~  
מנהל מחוז הדרום

התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב  
התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב  
התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב

שאלות ותשובות:  
התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב  
התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב

25,221  
19,907  
5,314

התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב  
התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב

25,221  
(3,600)  
(2,746)

התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב  
התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום, שכתב (80-278) וכל המידע נמצא בכתב

31,567  
6,664  
24,903

התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום

התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום

התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום

התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום  
התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום  
התאחדות המורים והמורות במחוז הדרום

Handwritten signature



2010 ה'תש"ס  
 2008 ה'תש"ח  
 2009 ה'תש"ט

התוצאות המוצגות הן על פי נתוני המערכת

2007	2008	2007	2008
10,108	6,915	10,108	6,915
5,320	7,974	5,320	7,974
(3,199)	(1,624)	(3,199)	(1,624)
(2,289)	(2,905)	(2,289)	(2,905)
9,940	10,360	9,940	10,360
3,025	2,160	3,025	2,160
6,915	8,200	6,915	8,200
25%	16%	25%	16%
39%	28%	39%	28%
30%	21%	30%	21%
28	28	28	28

2007	2008	2007	2008
5,555	3,034	5,555	3,034
25,010	25,806	25,010	25,806
6,664	7,846	6,664	7,846
1,393	1,215	1,393	1,215
38,626	37,905	38,626	37,905
13,777	11,404	13,777	11,404

2007	2008	2007	2008
4,500	5,528	4,500	5,528
1,148	5,614	1,148	5,614

2007	2008	2007	2008
(1,787)	(1,393)	(1,787)	(1,393)
1,232	1,661	1,232	1,661
838	1,383	838	1,383
(1,393)	(1,215)	(1,393)	(1,215)

2007	2008	2007	2008
22.18%	16.59%	22.18%	16.59%
97.14%	124.17%	97.14%	124.17%
42.25%	42.08%	42.25%	42.08%
118.45%	139.32%	118.45%	139.32%
7,207	5,628	7,207	5,628
101	88	101	88

2007	2008	2007	2008
16.61%	16.70%	16.61%	16.70%
42.36%	37.63%	42.36%	37.63%
11.22%	14.29%	11.22%	14.29%
12.76%	11.96%	12.76%	11.96%
1.07%	1.32%	1.07%	1.32%
3.80%	5.17%	3.80%	5.17%
2.26%	1.28%	2.26%	1.28%
9.92%	11.64%	9.92%	11.64%
100.00%	100.00%	100.00%	100.00%

2007	2008	2007	2008
27.71%	23.76%	27.71%	23.76%
26.98%	26.09%	26.98%	26.09%
3.91%	5.03%	3.91%	5.03%
0.49%	0.43%	0.49%	0.43%
40.91%	44.69%	40.91%	44.69%
100.00%	100.00%	100.00%	100.00%

תוצאות המדדים המרכזיים לשנת 2008 (באיל"ש) (נ"ס)





**תועצה מקומית ג'ז"א**  
**דוח גבייה ויתרת הייבים באילפי ש**  
**לתקופה: רבעון 4, שנת 2009**

אב"א ~ אילפי ש  
 2009

מס' סה"כ	מס' סה"כ	מס' השנה	מס' השנה	מס' השנה	מס' השנה	מס' השנה
שנה קודמת	רבעון מקביל	רבעון זה	שנה קודמת	קודמת רבעון מקביל	ער רבעון זה	ער רבעון זה
3,701	3,701	5,041	6,915	6,915	8,200	8,200
(31)	(31)	(614)	701	701	(1,404)	(1,404)
546	546	494	(2,905)	(2,905)	1,506	1,506
4,216	4,216	4,921	6,150	6,150	7,934	7,934
516	516	1,417	984	984	2,075	2,075
3,700	3,700	3,504	5,166	5,166	5,859	5,859
1,871	1,871	1,909	5,479	5,479	5,724	5,724
124	124	(98)	355	355	154	154
1,995	1,995	1,811	4,210	4,210	4,470	4,470
654	654	1,032	1,176	1,176	2,240	2,240
654	654	1,032	1,176	1,176	2,240	2,240
1,341	1,341	779	3,034	3,034	2,230	2,230
5,041	5,041	4,283	8,200	8,200	8,089	8,089
12%	12%	29%	16%	16%	26%	26%
33%	33%	57%	28%	28%	50%	50%
33%	33%	57%	20%	20%	38%	38%
33%	33%	57%	20%	20%	38%	38%
19%	19%	36%	21%	21%	35%	35%

**גביית פיגורים**

יתרת פיגורים ריאליז לתחילת השנה  
 חיוב / זכוי נוסף  
 העברה לחובות מסופקים (במינוס)  
 חיובים במהלך התקופה כולל ריבית והצמדה  
 הנחות ופטורים (במינוס)  
 מחיקת חובות בתקופת הדוח (במינוס)  
 סה"כ יתרת פיגורים לגבייה  
 גבייה בגין פיגורים  
 יתרת פיגורים בגין שנים קודמות

**גבייה שוטפת**

חיוב תקופתי שוטף מטעבר  
 חיוב/זכוי נוסף כולל ריבית והצמדה  
 הנחות ופטורים (במינוס)  
 מחיקת חובות (במינוס)  
 סה"כ חיוב תקופתי לגבייה  
 גבייה מראש  
 גבייה שוטפת  
 סה"כ גבייה שוטפת

**יתרת פיגורים לתקופה**

יתרת פיגורים כוללת לסוף התקופה  
 % גבייה מהפיגורים (בכיוו הנחות)  
 % סה"כ גבייה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי לגבייה (בכיוו הנחות)  
 % יתרת שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי - כולל הנחות  
 % סה"כ גבייה שוטפת מסה"כ חיוב תקופתי - כולל הנחות  
 % גבייה כוללת מסה"כ חיוב לגבייה  
 כמות מים שנעדרת מאשרת באילפי מ"ק  
 כמות מים שנערכשה / הופקה באילפי מ"ק  
 כמות מים שנמכרה / חוייבה באילפי מ"ק  
 פחת באילפי מ"ק  
 אחוז הפחת (%)

2

תקופה:

תוצרת מעצמי: ללא אמצעי תשלום

	2009	2008	2007	2006	%
תוצרת מעצמי	4,350	4,350	4,315	362	(1)%
הכנסות ממתנות	2,087	2,087	2,449	362	17%
עצמיות חנות	867	867	927	60	7%
עצמיות אחר	7,304	7,304	7,691	387	5%
תקבולים ממתנות החנות	7,642	7,642	7,301	(341)	(4)%
תקבולים ממתנות אחרים	1,164	1,164	1,337	173	15%
תקבולים ממתנות אחרים	633	633	586	(48)	(8)%
תקבולים לא ידועים	6,553	6,553	7,410	857	13%
תקבולים לא ידועים	50	50	48	(2)	(4)%
תקבולים לא ידועים	23,346	23,346	24,372	1,026	4%
מענקים ממתנות	2,000	2,000	1,776	(224)	(11)%
מענקים ממתנות אחרים	25,346	25,346	33,842	8,496	34%
הוצאות	4,557	4,557	5,174	617	14%
הוצאות כלליות	2,809	2,809	3,028	219	8%
הוצאות שירותיות	2,100	2,100	2,261	161	8%
הוצאות שירותיות	9,466	9,466	10,463	997	11%
שכר עובדים	3,942	3,942	4,167	225	6%
שכר עובדים	3,111	3,111	3,709	598	19%
שכר עובדים	7,053	7,053	7,876	823	12%
שכר עובדים	348	348	409	61	18%
שכר עובדים	1,263	1,263	1,474	211	17%
שכר עובדים	1,611	1,611	1,883	272	17%
שכר עובדים	18,130	18,130	20,222	2,092	12%
שכר עובדים	1,019	1,019	1,019	0	0%
שכר עובדים	2,260	2,260	2,117	(143)	(6)%
שכר עובדים	3,279	3,279	3,136	143	(4)%
שכר עובדים	800	800	865	65	8%
שכר עובדים	1,137	1,137	2,181	1,044	92%
שכר עובדים	23,346	23,346	26,404	3,058	13%
שכר עובדים	7,694	7,694	7,694	0	0%
שכר עובדים	2,000	2,000	1,776	(224)	(11)%
שכר עובדים	25,346	25,346	35,874	10,528	42%
שכר עובדים	(2,032)	(2,032)	(2,032)	0	0%
שכר עובדים	(2,032)	(2,032)	(2,032)	0	0%

תוצרת מעצמי: ללא אמצעי תשלום  
 תקופה: 4 שנים, 2009

2009  
 2008  
 2007  
 2006

2



תוצאה

סכומי הכנסות	37,905	33,371
הכנסות ממוכר		
הכנסות ממוכר		
<b>הכנסות ממוכר</b>		
(סעיף 10) הכנסות ממוכר ממוכר		
הכנסות ממוכר ממוכר		
הכנסות ממוכר (מחיר) ממוכר		
הכנסות ממוכר ממוכר		
<b>הכנסות ממוכר</b>		
הכנסות ממוכר	78	78
(3) הכנסות ממוכר	145	145
<b>הכנסות ממוכר</b>		
הכנסות ממוכר ממוכר	33,148	33,148
הכנסות ממוכר ממוכר		
הכנסות ממוכר ממוכר		
הכנסות ממוכר ממוכר	14,126	14,126
הכנסות ממוכר ממוכר	17,924	17,924
הכנסות ממוכר ממוכר		
הכנסות ממוכר ממוכר	1,098	1,098
<b>הכנסות ממוכר</b>	367	367
סכומי הכנסות	37,905	33,371
הכנסות ממוכר		
הכנסות ממוכר	2,115	2,115
הכנסות ממוכר	2,115	2,115
<b>הכנסות ממוכר</b>		
הכנסות ממוכר ממוכר	7,846	7,846
(2) הכנסות ממוכר ממוכר		
הכנסות ממוכר ממוכר	7,846	7,846
הכנסות ממוכר ממוכר	20,144	20,144
הכנסות ממוכר ממוכר	2,032	2,032
(1) הכנסות ממוכר ממוכר	(7,694)	(7,694)
הכנסות ממוכר ממוכר	25,806	25,806
<b>הכנסות ממוכר</b>		
הכנסות ממוכר	4	4
הכנסות ממוכר	4	4
הכנסות ממוכר	3,034	3,034
הכנסות ממוכר	1,192	1,192
הכנסות ממוכר	1,854	1,854
הכנסות ממוכר	536	536
<b>הכנסות</b>	31,120.8	31,120.9

סכומי הכנסות ממוכר  
 תוצאה ממוכר 31 בדצמבר 2009

הכנסות ממוכר

31.12.09 32810.52

